BA
M
41
52
 -
1.
5
-1

1. Neufassung
9845/4C1 vom 05.05.1994
4.1 Hersteller-Typenbezeichnung
Packkiste DVG-Nr.
Packkiste DVG-Nr.
Packkiste DVG-Nr.
4.2 Grundmaße
Packkiste DVG-Nr.
Packkiste DVG-Nr.
Packkiste DVG-Nr.
4.3 Höhe (gesamt)
Packkiste DVG-Nr.
Packkiste DVG-Nr.
Packkiste DVG-Nr.
337
413
414
337: 804 X 364 mm
413: 742 X 396 mm
414: 776 X 364 mm
337: 362 mm
413: 324 mm
414: 324 mm
4.4 Fassungsraum/Fassungsvermögen
Packkiste DVG-Nr. 337: ca. 73,5 1
Packkiste DVG-Nr. 413: ca. 64,7 1
Packkiste DVG-Nr. 414: ca. 62,0 1
4.5 Höchstzulässige Bruttomasse
76 kg
4.6 Werkstoff(e) der Verpackung
Seiten, Boden, Deckel: Nadelholz gern. DIN 68365 GK III,
Leisten: Nadelholz gern. DIN 68365 GK II
4.7 Werkstoff(e) der Verschlüsse
Gelenkband (2) VG 95069-45,
Riegelverschluß (2) VG 95068-AC,
Stahlband (2) 16 x 0,5
4.8 Zeichnungen des Antragstellers
Packkiste DVG-Nr. 337;
Zeichnungs-Nr.: 600.05.20
"a" vom 28.02.1994,
Packkiste DVG-Nr. 337-1:
Zeichnungs-Nr.: 600.05.20-1
Packkiste DVG-Nr. 337-7;
Zeichnungs-Nr.: 600.05.20-7
"b" vom 28.02.1994
Packkiste DVG-Nr. 413-1;
Zeichnungs-Nr.: 600.06.54-1
Packkiste DVG-Nr. 414-1;
Zeichnungs-Nr.: 600.06.55-1
vom 18.02.1993, letzte Änderung
vom 28.02.1994,
vom 13.06.1991, letzte Änderung
vom 06.04.1994
vom 08.04.1994
5. Anforderungen an die Bauart
Die Bauart muß den Baumustern entsprechen, die gemäß Prüf­
bericht Nr. 25/1991 vom 27.06.1991 der DVG, Deutsche Verpalc-
kungsmittel Gesellschaft mbh, 8505 Röthenbach a.d. Pegnitz
sowie der Änderungsmitteilung Nr. 600.05.20 vom 28.02.1994,
und Änderungsmitteilung Nr. 600.05.20-7/1 vom 28.02.1994 und
Packkiste DVG-Nr. 337-1, Zeichnungs-Nr.: 600.05.20-1 vom
28.02.1994, der DVG, Deutsche Verpackungsmittel Gesellschaft
mbh, 90552 Röthenbach a.d. Pegnitz einer Bauartprüfung
BAM 41 52 - 1.24 - 10.76
BUNDESANSTALT FÜR MATERIALFORSCHUNG UN[
Blatt 3
1. Neufassung
t 3 zum Zulassungsschein Nr. 9845/4C1
vergleichbar mit dem "Anhang I, IMDG-Code deutsch" (Bundes­